
       RADA MIEJSKA  
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXX/199/97 
 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 lutego 1997 roku 
 
 
w sprawie : reorganizacji Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 roku poz. 74 wraz z późniejszymi  
zmianami ) w związku z art. 5 i art. 14 ust. 3 i 4 oraz art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty ( Dz.u.Nr 95, poz. 425 wraz z późniejszymi zmianami ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wraz z końcem roku szkolnego 1996/97 likwiduje się fili ę Miejskiego Przedszkola Nr 1              
w Aleksandrowie Łódzkim gdzie realizowane roczne przygotowanie przedszkolne ( rok 
zerowy ) w 5 grupach w budynku przy ul. Pabianickiej 36. 
 

§ 2. 
Z dniem 1 września 1997 roku tworzy się: 
1) 3 klasy rocznego przygotowania przedszkolnego ( roku zerowego ) w Szkole Podstawowej 
    Nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim, 
2) po jednej klasie rocznego przygotowania przedszkolnego ( roku zerowego ) w Szkole  
    Podstawowej Nr 3 i w Szkole Podstawowej Nr 4 w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. 
.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           
                                                                                                     Michał Kaczmarek 
                                                                               
 


